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Resultados

Informacion del evento CardosoSchool Albacete
Circuito Albacete
Fecha 13/05/2018
Longitud del circuito 3539 metros
Pilotos totales 76
Mejor tiempo del evento 01:41.213
Media del dia 01:57.809
Pilotos en grupo prueba 5
Mejor tiempo grupo prueba 01:49.578
Tiempo medio grupo prueba 01:57.150
Pilotos en grupo TANDA EXPERTO 19
Mejor tiempo grupo TANDA 01:41.213
EXPERTO

Tiempo medio grupo TANDA 01:50.073
EXPERTO

Pilotos en grupo TANDA MEDIO 24
Mejor tiempo grupo TANDA MEDIO 01:47.461
Tiempo medio grupo TANDA MEDIO 01:57.949
Pilotos en grupo TANDA INICIACION 28
Mejor tiempo grupo TANDA 01:47.292
INICIACION

Tiempo medio grupo TANDA 02:02.654
INICIACION




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo

Marcosu TANDA 01:41.213 | 01:41.213 | 00:00.000 | 00:16.596 | 00:00.000 | 00:08.860 [ 28
EXPERTO

Danyben TANDA 01:43.095 [ 00:01.881 | 00:01.881| 00:14.714| 00:01.881 | 00:06.978 | 36
EXPERTO

Vicenteb TANDA 01:44.856 [ 00:01.760 | 00:03.642 | 00:12.953 | 00:03.642 | 00:05.217 35
EXPERTO

Raulg TANDA 01:45.767 | 00:00.911 | 00:04.553 | 00:12.042 | 00:04.553 | 00:04.306| 31
EXPERTO

Davidm TANDA 01:46.283 [ 00:00.516 | 00:05.070 | 00:11.525| 00:05.070 | 00:03.789 | 27
EXPERTO

juanc TANDA 01:47.292 | 00:01.008 | 00:06.079 | 00:10.517 | 00:00.000 | 00:15.362 32
INICIACION

Eulogiog TANDA 01:47.347 00:00.055| 00:06.134 | 00:10.461 | 00:06.134 | 00:02.725| 45
EXPERTO

Miguelangeli TANDA 01:47.461 ( 00:00.113 | 00:06.248 | 00:10.348 | 00:00.000 | 00:10.488 | 26
MEDIO

Javier TANDA 01:47.593 | 00:00.132 | 00:06.380| 00:10.215| 00:06.380 | 00:02.479 ( 37
EXPERTO

Rafac TANDA 01:48.056 [ 00:00.462 | 00:06.842 | 00:09.753 | 00:06.842 | 00:02.017 | 25
EXPERTO

Juanmarcialj TANDA 01:48.187 [ 00:00.131 | 00:06.974 | 00:09.621 | 00:06.974| 00:01.885| 44
EXPERTO

francisco TANDA 01:48.225 [ 00:00.037 | 00:07.012| 00:09.584 | 00:07.012 | 00:01.848 [ 23
EXPERTO

adrianc TANDA 01:49.130 [ 00:00.904 | 00:07.917 | 00:08.679 | 00:01.838 | 00:13.524 33
INICIACION

Albertol TANDA 01:49.269 [ 00:00.139 | 00:08.056 | 00:08.539| 00:01.977| 00:13.384| 34
INICIACION

P81278 prueba 01:49.578 [ 00:00.309 | 00:08.365| 00:08.230| 00:00.000 | 00:07.571 18

Joséjavierd TANDA 01:49.598 | 00:00.019 | 00:08.385| 00:08.210| 00:02.306 | 00:13.055| 34
INICIACION

Josemanueld TANDA 01:50.493 [ 00:00.895 | 00:09.280 | 00:07.315| 00:03.201 | 00:12.160 | 32
INICIACION

Jorgem TANDA 01:50.702 | 00:00.208 | 00:09.488 | 00:07.107 | 00:03.409 | 00:11.952 32
INICIACION

P84745 prueba 01:51.184 [ 00:00.482 | 00:09.971| 00:06.624 | 00:01.606 | 00:05.965 7

Ginésa TANDA 01:51.656 | 00:00.472 | 00:10.443 | 00:06.152| 00:04.195| 00:06.292| 24
MEDIO

Carlosp TANDA 01:51.890 | 00:00.233 | 00:10.677 | 00:05.919 | 00:04.429 | 00:06.059| 23
MEDIO

Javiert TANDA 01:51.910 [ 00:00.019| 00:10.696 | 00:05.899 | 00:04.448 | 00:06.039| 30
MEDIO

Ismaell TANDA 01:51.980 [ 00:00.070 | 00:10.767 | 00:05.828 | 00:04.688 | 00:10.673 | 35
INICIACION

Javieral TANDA 01:52.301 [ 00:00.320 | 00:11.088 | 00:05.508 | 00:04.840 | 00:05.648 19
MEDIO

Emiliojosef TANDA 01:52.968 [ 00:00.666 | 00:11.754 | 00:04.841 | 00:11.754 | 00:02.894 12
EXPERTO

Juanjosév TANDA 01:53.736 | 00:00.768 | 00:12.523 | 00:04.072 | 00:06.275| 00:04.212| 21
MEDIO

Joseluism TANDA 01:54.272 | 00:00.535| 00:13.058 | 00:03.537 | 00:06.810 | 00:03.677 | 25
MEDIO

felix TANDA 01:55.254 ( 00:00.982 | 00:14.040 | 00:02.555| 00:14.040 | 00:05.180 32
EXPERTO

Albertos TANDA 01:55.805 [ 00:00.551 | 00:14.592| 00:02.004 | 00:08.344 | 00:02.143 | 32
MEDIO
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Jordis TANDA 01:56.451 | 00:00.645| 00:15.238 | 00:01.358 | 00:08.990 | 00:01.498 18
MEDIO

Miguelf TANDA 01:56.611 | 00:00.160 | 00:15.398 | 00:01.198 | 00:09.150 | 00:01.338 16
MEDIO

Angelm TANDA 01:57.011 | 00:00.400| 00:15.798| 00:00.797 | 00:09.550 | 00:00.937 18
MEDIO

Deividm TANDA 01:57.310 | 00:00.298 | 00:16.096 | 00:00.499 | 00:10.017 | 00:05.344| 28
INICIACION

Pablos TANDA 01:57.588 | 00:00.278 | 00:16.375| 00:00.221 | 00:16.375| 00:07.514 7
EXPERTO

Vicentemigueld TANDA 01:58.192 [ 00:00.603 | 00:16.978 | 00:00.382 | 00:10.899 | 00:04.462 16
INICIACION

Jesusg TANDA 01:58.544 [ 00:00.352| 00:17.330| 00:00.734 | 00:11.082 | 00:00.594 | 21
MEDIO

Josemariam TANDA 01:58.545 [ 00:00.001 | 00:17.332 | 00:00.736 | 00:11.253 | 00:04.108 | 32
INICIACION

Joseluisg TANDA 01:58.616 ( 00:00.071| 00:17.403 [ 00:00.807 | 00:11.155| 00:00.667 15
MEDIO

P84743 prueba 01:59.632 | 00:01.015] 00:18.418 | 00:01.822 ] 00:10.053 [ 00:02.481 25

Davidp TANDA 01:59.664 | 00:00.032| 00:18.450 | 00:01.854 | 00:12.371 [ 00:02.990| 34
INICIACION

Fabiou TANDA 01:59.985 00:00.321 | 00:18.772 | 00:02.176 | 00:12.693 [ 00:02.668 | 21
INICIACION

ivant prueba 02:00.229 [ 00:00.243 | 00:19.016 | 00:02.419| 00:10.650 [ 00:03.078 | 20

Josecarlosm TANDA 02:00.352 [ 00:00.123 | 00:19.139 | 00:02.543 | 00:13.060 [ 00:02.301 24
INICIACION

Alejandroc TANDA 02:00.890 [ 00:00.537| 00:19.677 | 00:03.081 | 00:13.429 [ 00:02.941 11
MEDIO

Juanmanuelp TANDA 02:00.906 [ 00:00.016 | 00:19.693 | 00:03.097 | 00:13.445( 00:02.957| 35
MEDIO

Franciscoh TANDA 02:01.130 [ 00:00.224 | 00:19.917| 00:03.321 | 00:13.669 | 00:03.181 2
MEDIO

Josepedroi TANDA 02:01.151 | 00:00.020 | 00:19.937| 00:03.341 | 00:13.689 | 00:03.201 23
MEDIO

Juang TANDA 02:01.590 | 00:00.439| 00:20.376 | 00:03.780 | 00:20.376 | 00:11.516| 22
EXPERTO

Pablom TANDA 02:01.849 | 00:00.259 | 00:20.636 | 00:04.040 | 00:14.388 | 00:03.900| 27
MEDIO

Pablor TANDA 02:02.021 | 00:00.171 | 00:20.808 | 00:04.211 | 00:14.560 | 00:04.071 28
MEDIO

Felixc TANDA 02:03.070 | 00:01.048 | 00:21.856 | 00:05.260 | 00:21.856 | 00:12.996 5
EXPERTO

Ivans TANDA 02:03.160 [ 00:00.090 | 00:21.947| 00:05.351 | 00:15.868 | 00:00.506 | 34
INICIACION

Danimore TANDA 02:03.344 | 00:00.184 | 00:22.131| 00:05.535| 00:16.052 | 00:00.690 | 22
INICIACION

Antoniop TANDA 02:03.839 | 00:00.494 | 00:22.625| 00:06.029 | 00:16.377 | 00:05.889| 28
MEDIO

javier TANDA 02:05.038 | 00:01.199 | 00:23.824 | 00:07.228 | 00:17.745| 00:02.383 | 25
INICIACION

P106803500000000 | prueba 02:05.128 [ 00:00.090 | 00:23.915] 00:07.319 | 00:15.550 | 00:07.978 | 20

Daniels TANDA 02:05.746 | 00:00.617 | 00:24.533 | 00:07.936 | 00:18.285 | 00:07.796 2
MEDIO

Perev TANDA 02:06.455 [ 00:00.708 | 00:25.241| 00:08.645 | 00:19.162 | 00:03.800 | 24
INICIACION

Eduardod TANDA 02:08.165 | 00:01.710| 00:26.952| 00:10.355 | 00:20.872 | 00:05.510| 29
INICIACION

Lucasf TANDA 02:08.223 | 00:00.057 | 00:27.009 | 00:10.413 | 00:20.930 | 00:05.568 | 22
INICIACION




Jesuso TANDA 02:11.083 [ 00:02.860 | 00:29.870| 00:13.274 | 00:23.622 | 00:13.134 8
MEDIO

Antoniom TANDA 02:14.122 | 00:03.038 | 00:32.909 | 00:16.312 | 00:26.830 | 00:11.467 15
INICIACION

Joséantonior TANDA 02:16.832 | 00:02.710| 00:35.619| 00:19.023 | 00:29.540 | 00:14.178 16
INICIACION

Salvadorl TANDA 02:24.843 | 00:08.010 | 00:43.630| 00:27.033 | 00:37.551 | 00:22.188 11
INICIACION

Angel TANDA 02:25.424 | 00:00.581 | 00:44.211| 00:27.615 | 00:38.132 | 00:22.770 17
INICIACION

Angelf TANDA 02:25.581 | 00:00.156 | 00:44.368 | 00:27.772 | 00:38.289 | 00:22.927 15
INICIACION
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